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Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η    

Στη τελευταία συνεδρίαση της Συγκλήτου/Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, την 17-07-

2014, συζητήθηκαν τα επείγοντα οικονομικά και λοιπά θέματα λειτουργίας του Ιδρύματος και 

εκφράστηκε η άποψη ότι για καλύτερο συντονισμό της λειτουργίας του νεοϊδρυμένου Τ.Ε.Ι., θα 

μπορούσε να υπάρξει μια κοινή συνάντηση – συζήτηση της Συγκλήτου/Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. με 

τον Πρόεδρο και τα μέλη του Συμβουλίου του Ιδρύματος. Αντίστοιχη πρόταση διατυπώθηκε και 

από τα μέλη του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας. 

Επειδή την Τετάρτη 30-07-2014 και ώρα 11:00΄, προγραμματίζεται συνεδρίαση της 

Συγκλήτου/Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι., αλλά και του Συμβουλίου του Ιδρύματος, σας προσκαλούμε σε 

κοινή συνάντηση – συζήτηση, την Τετάρτη 30-07-2014 και ώρα 10:30΄, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του κτιρίου Βιβλιοθήκης του Τ.Ε.Ι., στη Λαμία. 

   

                                                              

 Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου του Ιδρύματος                Ο Πρύτανης/Πρόεδρος του Ιδρύματος 

                                                             

 

 

             Ευάγγελος Λαδής                                                     Κωνσταντίνος Αναστασίου  

       Διπλωματούχος Μηχανικός                                                        Καθηγητής 

 

 

 

 
 

    Εσωτερική  Διανομή:  

  - κ. Αναστασίου Κωνσταντίνο, Πρύτανη/Πρόεδρο Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

 - κ. Λαδή Ευάγγελο, Πρόεδρο του  Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

 - Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών 

-  Γραμματεία του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

ΜΕΛΗ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. κ. Λαδής Ευάγγελος, Πρόεδρος του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, εξωτερικό μέλος. 

2. κ. Βολιώτης Σταμάτης, Καθηγητής του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, Αναπληρωτής Πρόεδρος του 

Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, εσωτερικό μέλος. 

3. κ. Γιόφτσος Γεώργιος, Καθηγητής του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, εσωτερικό μέλος. 

4. κ. Λάμψας Πέτρος, Καθηγητής του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, εσωτερικό μέλος. 

5. κ. Πάντα Μαρία, Καθηγήτρια του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, εσωτερικό μέλος. 

6. κ. Παπαδόπουλος Ανδρέας, Καθηγητής του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, εσωτερικό μέλος. 

7. κ. Παταργιάς Νικόλαος, Ομότιμος Καθηγητής του Τ.Ε.Ι. Αθήνας, εξωτερικό μέλος. 

8. κ. Ρεκλείτης Παναγιώτης, Καθηγητής του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, εσωτερικό μέλος. 

9. κ. Σωτηρόπουλος Φίλιππος, συνταξιούχος Καθηγητής του Τ.Ε.Ι. Καβάλας, εξωτερικό μέλος. 

10. κ. Τσούτσος Δημήτριος, συντονιστής Διευθυντής Ιατρός ΕΣΥ, εξωτερικό μέλος. 

11. κ. Τσιμούρης Δημήτριος, ως εκπρόσωπος των φοιτητών του Ιδρύματος, εσωτερικό μέλος.  

 
ΜΕΛΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. κ. Αναστασίου Κωνσταντίνος, Πρόεδρος του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

2. κ. Μπαργιώτας Δημήτριος, Διευθυντής της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 

3. κα. Σακελλάρη Βασιλική, Διευθύντρια της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας  

4. κ. Παπαδόγγονας Θεόδωρος, Διευθυντής της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας  

5. κ. Τσώνος Χρήστος, Πρόεδρος του Τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. της Σ.Τ.Ε.Φ. 

6. κ. Βραχόπουλος Μιχάλης, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σ.Τ.Ε.Φ. 

7. κ. Τσούσκας Λάζαρος, Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. 

8. κα. Καπρέλη Ελένη, Πρόεδρος του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σ.Ε.Υ.Π.  

9. κ. Μπορονικολός Χρήστος, Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της 

Σ.Δ.Ο. 

10. κ. Τριβέλλας Παναγιώτης, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού της 

Σ.Δ.Ο.  

11. κ. Ραυτογιάννης Ιωάννης, Πρόεδρος του Τμήματος Δασοπονίας & Διαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής  

12. κα. Κουσκούτη Μαρία, εκπρόσωπος του Ε.Τ.Π., ως τακτικό μέλος, με δικαίωμα ψήφου, όταν 

συζητούνται θέματα που αφορούν ζητήματα της οικείας κατηγορίας προσωπικού, με 

αναπληρωματικό μέλος τον κ. Νιώρα Ανδρέα. 

13. κ. Λιτοσελίτης Δημήτριος, εκπρόσωπος του Δ.Π., ως τακτικό μέλος, με δικαίωμα ψήφου, όταν 

συζητούνται θέματα που αφορούν ζητήματα της οικείας κατηγορίας προσωπικού, με 

αναπληρωματικό μέλος την κα. Λιάπη Αικατερίνη. 

 

- Αναπληρωτές Προέδρου:  

   κ. Καναπίτσα Αθανάσιο, Καθηγητή 

   κ. Μερτζάνη Αριστείδη, Αν. Καθηγητή 

   κ. Κοντογεώργο Αθανάσιο, Καθηγητή   

   κ. Μανασή Χρήστο, Καθηγητή                

- Γραμματέα Τ.Ε.Ι. κα. Αργυρώ Αμαράντου 

 

 

 

 


